
【電気料金表】

2024/6/20

マンション共用部でんき＋ 北海道

区分 単位 旧料金 新料金

従量電灯 B

基本料金 
（1 か月あたり）

契約電流

10A 1 契約 374.00 402.60

20A 〃 748.00 805.20

30A 〃 1,122.00 1,207.80

40A 〃 1,496.00 1,610.40

50A 〃 1,870.00 2,013.00

60A 〃 2,244.00 2,415.60

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 34.02 34.28

第 2 段階料金 280kWh まで 〃 40.06 40.38

第 3 段階料金 281kWh 以上 〃 42.83 43.19

従量電灯 C

基本料金 契約容量 1kVA 374.00 402.60

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 34.02 34.28

第 2 段階料金 280kWh まで 〃 39.22 39.55

第 3 段階料金 281kWh 以上 〃 41.01 41.37

低圧電力

基本料金 契約電力 1kW 1,226.50 1,377.86

電力量料金
夏季 1kWh 26.09 28.71

他季 〃 25.03 28.71

  

マンション共用部でんき＋ 東北

区分 単位 旧料金 新料金

従量電灯 B

基本料金 
（1 か月あたり）

契約電流

10A 1 契約 369.60 369.60

20A 〃 739.20 739.20

30A 〃 1,108.80 1,108.80

40A 〃 1,478.40 1,478.40

50A 〃 1,848.00 1,848.00

60A 〃 2217.60 2,217.60

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 29.71 29.62

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 36.46 36.37

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 39.61 39.52

従量電灯 C

基本料金 契約容量 1kVA 369.60 369.60

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 29.71 29.62

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 36.46 36.37

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 39.61 39.52

低圧電力

基本料金 契約電力 1kW 1,300.89 1,300.89

電力量料金
夏季 1kWh 27.22 27.09

他季 〃 25.77 25.64

  

マンション共用部でんき＋ 東京

区分 単位 旧料金 新料金

従量電灯 B

基本料金 
（1 か月あたり）

契約電流

10A 1 契約 295.24 295.24

20A 〃 590.48 590.48

30A 〃 885.72 885.72

40A 〃 1,180.96 1,180.96

50A 〃 1,476.20 1,476.20

60A 〃 1,771.44 1,771.44

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 29.90 29.90

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 35.41 35.41

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 36.68 36.68

従量電灯 C

基本料金 契約容量 1kVA 295.24 295.24

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 29.90 29.90

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 35.41 35.41

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 36.68 36.68

低圧電力

基本料金 契約電力 1kW 1,138.46 1,155.84

電力量料金
夏季 1kWh 27.49 27.14

他季 〃 25.92 25.57

マンション共用部でんき＋ 中部

区分 単位 旧料金 新料金

従量電灯 B

基本料金 
（1 か月あたり）

契約電流

10A 1 契約 297.00 321.14

20A 〃 594.00 642.28

30A 〃 891.00 963.42

40A 〃 1,188.00 1,284.56

50A 〃 1,485.00 1,605.70

60A 〃 1,782.00 1,926.84

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 21.33 21.20

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 25.80 25.67

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 27.95 27.82

従量電灯 C

基本料金 契約容量 1kVA 297.00 321.14

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 21.33 21.20

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 25.80 25.67

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 27.95 27.82

低圧電力

基本料金 契約電力 1kW 1,178.74 1,204.15

電力量料金
夏季 1kWh 17.09 16.84

他季 〃 15.54 15.29

マンション共用部でんき＋ 北陸

区分 単位 旧料金 新料金

従量電灯 B

基本料金 
（1 か月あたり）

契約電流

10A 1 契約 302.50 302.50

20A 〃 605.00 605.00

30A 〃 907.50 907.50

40A 〃 1,210.00 1,210.00

50A 〃 1,512.50 1,512.50

60A 〃 1,815.00 1,815.00

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 30.83 30.86

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 34.72 34.75

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 35.63 35.66

従量電灯 C

基本料金 契約容量 1kVA 302.50 302.50

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 30.83 30.86

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 34.72 34.75

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 35.63 35.66

低圧電力

基本料金 契約電力 1kW 1,226.50 1,226.50

電力量料金
夏季 1kWh 26.09 26.12

他季 〃 25.03 25.06

マンション共用部でんき＋ 関西

区分 単位 旧料金 新料金

従量電灯 A

最低料金 15kWh まで 1 契約 377.40 466.57

電力量料金

120kWh まで 1kWh 20.31 20.21

350kWh まで 〃 24.90 25.20

351kWh 以上 〃 27.03 27.21

従量電灯 B

基本料金 契約容量 1kVA 401.09 437.88

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 17.19 17.78

第 2 段階料金 350kWh まで 〃 20.98 21.01

第 3 段階料金 351kWh 以上 〃 22.44 22.54

低圧電力

基本料金 契約電力 1kW 1,100.84 1,132.71

電力量料金
夏季 1kWh 14.43 14.35

他季 〃 12.95 12.86

マンション共用部でんき＋ 中国

区分 単位 旧料金 新料金

従量電灯 A

最低料金 15kWh まで 1 契約 712.67 759.68

電力量料金

120kWh まで 1kWh 32.83 32.75

300kWh まで 〃 39.51 39.43

301kWh 以上 〃 40.83 40.75

従量電灯 B

基本料金 契約容量 1kVA 431.90 447.97

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 30.14 30.06

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 36.23 36.15

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 37.30 37.22

低圧電力

基本料金 契約電力 1kW 1,147.85 1,163.92

電力量料金
夏季 1kWh 26.98 26.80

 

他季 〃 25.69 25.51

マンション共用部でんき＋ 四国

区分 単位 旧料金 新料金

従量電灯 A

最低料金 11kWh まで 1 契約 667 666.89

電力量料金

120kWh まで 1kWh 30.66 30.65

300kWh まで 〃 37.28 37.27

301kWh 以上 〃 39.99 39.98

従量電灯 B

基本料金 契約容量 1kVA 397.10 397.10

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 27.26 27.25

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 32.79 32.78

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 34.91 34.90

低圧電力

基本料金 契約電力 1kW 1,183.71 1,183.71

電力量料金
夏季 1kWh 25.98 25.97

他季 〃 24.54 24.53

 

マンション共用部でんき＋ 九州

区分 単位 旧料金 新料金

従量電灯 B

基本料金 
（1 か月あたり）

契約電流

10A 1 契約 316.24 316.24

20A 〃 632.48 632.48

30A 〃 948.72 948.72

40A 〃 1,264.96 1,264.96

50A 〃 1,581.20 1,581.20

60A 〃 1,897.44 1,897.44

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 18.28 18.37

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 23.88 23.97

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 26.08 26.17

従量電灯 C

基本料金 契約容量 1kVA 316.24 316.24

電力量料金

第１段階料金 120kWh まで 1kWh 18.28 18.37

第 2 段階料金 300kWh まで 〃 23.88 23.97

第 3 段階料金 301kWh 以上 〃 26.08 26.17

低圧電力

基本料金 契約電力 1kW 1,023.23 1,023.23

電力量料金
夏季 1kWh 17.27 17.40

他季 〃 15.58 15.71


